Ultrak Security Systems Sp. z o.o. www.adiglobal.com/pl
Siedziba spółki:
Santocka 39
71-083 Szczecin
tel. +48 91 485 40 60
fax +48 91 485 40 80
e-mail: sales.pl@adiglobal.com
Warszawa: tel. +48 22 519-76-53/57..58, e-mail: biuro.warszawa.pl@adiglobal.com
Gdańsk: tel. 797 887 921, e-mail: biuro.gdansk.pl@adiglobal.com
Kraków: tel: 607-445-603, e-mail: biuro.krakow.pl@adiglobal.com
Wrocław: tel: +48 71 757-15-97 , e-mail: biuro.wroclaw.pl@adiglobal.com
Poznań: tel: 607 445 144, e-mail: biuro.poznan.pl@adiglobal.com
Katowice: tel: 572 512 267, e-mail: biuro.katowice.pl@adiglobal.com
Data modyfikacji: 2014-01-10 21:07:12. @ADIGlobal.com - Wszelkie Prawa Zastrzeżone ID: 4120
Moc znamionowa 10 W
Odczepy mocy 10 / 6 / 3 / 1,5 W
SPL 1 W/1 m 96,4 dB
Pasmo przenoszenia (-10 dB) 130 ... 19 400 Hz
Kąt rozpraszania, 1 kHz (-10 dB) 180 °
Stabilne i efektywne wiszące projektory DAH 130/10 wykonane są z
wysokogatunkowego aluminium malowanego proszkowo, całkowicie
odpornego na korozje. Wyposażone są w wysokiej jakości szerokopasmowy
głośnik o średnicy 130 mm. Estetyczna i nowoczesna zamknięta obudowa
oferuje wyjątkową jakość odtwarzanego dźwięku. Dzięki podwieszanemu
systemowi mocowania mogą być umieszczane w miejscach niedostępnych
do zainstalowania innych zestawów. Moduł przyłączeniowy z dwu
metrowym przewodem zabezpieczony linką stalową.
Parametry techniczne
Moc znamionowa 10 W
Odczepy mocy 10 / 6 / 3 / 1,5 W
Typ głośnika 130 mm szerokopasmowy
SPL 1 W/1 m 96,4 dB
SPL max /1m 106,4 dB
Pasmo przenoszenia (-10 dB) 130 ... 19 400 Hz
Kąt rozpraszania, 1 kHz (-10 dB) 180 °
Złącze przewód 2m
Wykonanie aluminium malowane proszkowo
Kolor RAL9010 (biały) - opcjonalnie cała paleta RAL
za dopłatą
Wymiary 140 x 165 mm (średnica x głębokość)
Waga 2,6 kg
Partner Sp. z o.o. DAH130/10
Projektor głośnikowy 10 W, wiszący